
Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

100 metri M/F - ORDINE DI PARTENZA

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:30  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 50 DI RAIMONDO Valentina 1985 T34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

3 97 ORSI Deborah 1992 T53 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

4 33 CAVALIERI Francesca 1976 T54 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:38  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 129 ZANI Nicolas 1999 T32 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

2 7 BACCO Gianmaria 1969 T32 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

3 113 RUTA Emanuele 1991 T33 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

4 125 VELOCE Ismaele 1996 T33 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

5 43 DE VIDI Alvise 1966 T51 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

6 34 CAVALLINI Riccardo 1973 T51 LI001 SPORT INSIEME LIVORNO A.S.D. D

7 63 HADAFO Frhan 1997 T52 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:46  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 124 VELOCE Andrea 1986 T34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

2 84 MESSINA Mirko 1969 T53 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

3 106 PUDDU Walter 1967 T53 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

4 69 LISCI Luciano 1975 T53 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

5 105 PORRU Sandrino 1961 T54 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

6 73 LUGARA' Giorgio 1990 T54 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:54  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 123 TOSETTO Laura 1998 T12 MI022 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTIC

3 65 INGA Antonella 1995 T13 MI022 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTIC

4 5 ARMENI Simona 1974 T36 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

5 78 MARCHIORI Miriam 1970 T36 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:02  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 100 PERUZIO Claudia 1976 T37 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

2 37 CIPELLI Francesca 1997 T37 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

3 76 MAGANUCO Maria Concetta 1965 T38 CL001 A.S. GELA SPORT

4 24 CAIRONI Martina 1989 T42 RM050 G.S.PARALIMPICO FIAMME GIALLE

5 126 VERSACE Giuseppina 1977 T43 RC004 ASD CON NOI - RC

6 81 MASPERO Federica 1978 T43 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

7 54 DONIZETTI Alessia 1990 T44 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:10  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 48 DI COSIMO Michele 1986 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

3 21 BONI Guglielmo 1967 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

5 19 BONACCINA Cristian 1982 T37 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

6 120 SUSINO Nunzio 1978 T37 CL001 A.S. GELA SPORT

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:18  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 122 TASSETTI Matteo 1972 T12 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

3 114 SACCHETTI Stefan 1972 T12 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:26  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 87 MURATORIO Emanuele 1984 T38 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

3 110 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 T13 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

4 127 VITALI Gianpietro 1977 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

5 25 CAMOZZ Michele 1985 T13 MI022 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTIC



6 30 CASALI Norbert 1998 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:34  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 66 KHADIRI Said 1998 T36 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

3 28 CARRUBBA Biagio 1971 T36 SR001 POL. DILETTANTISTICA ASPET

4 72 LOPEZ Igor 1971 T35 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

5 68 LENTATI Giovanni 1960 T35 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

6 99 PEROTTO Alberto 1965 T35 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:42  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 77 MAGRO Leandro 1962 T42 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

2 49 DI MARINO Emanuele 1989 T44 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

3 61 GOBBI Samuele 1979 T46 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

4 91 NDONG Ousmane 1981 T46 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

5 17 BESANA Livio 1967 T46 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

6 47 DELLA PIETRA MAURO Simo 1978 T46 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

200 metri M/F - ORDINE DI PARTENZA

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:15  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 50 DI RAIMONDO Valentina 1985 T34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

4 33 CAVALIERI Francesca 1976 T54 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:22  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 34 CAVALLINI Riccardo 1973 T51 LI001 SPORT INSIEME LIVORNO A.S.D. D

2 43 DE VIDI Alvise 1966 T51 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

3 63 HADAFO Frhan 1997 T52 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

4 124 VELOCE Andrea 1986 T34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

5 7 BACCO Gianmaria 1969 T32 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:29  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 84 MESSINA Mirko 1969 T53 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

2 74 MADJID MEKKALAF Bashar 1975 T53 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

3 69 LISCI Luciano 1975 T53 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

4 105 PORRU Sandrino 1961 T54 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

5 73 LUGARA' Giorgio 1990 T54 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

6 103 PETRULLI Angelo 1948 T54 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:36  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 132 RIZZI Gaia 1997 T12 MI022 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTIC

3 44 DEDAJ Arjola 1981 T11 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

5 65 INGA Antonella 1995 T13 MI022 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTIC

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:43  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 5 ARMENI Simona 1974 T36 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

3 37 CIPELLI Francesca 1997 T37 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

4 100 PERUZIO Claudia 1976 T37 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:50  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 24 CAIRONI Martina 1989 T42 RM050 G.S.PARALIMPICO FIAMME GIALLE

3 81 MASPERO Federica 1978 T43 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

4 126 VERSACE Giuseppina 1977 T43 RC004 ASD CON NOI - RC

5 54 DONIZETTI Alessia 1990 T44 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:57  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 114 SACCHETTI Stefan 1972 T12 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

5 122 TASSETTI Matteo 1972 T12 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 11:04  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 62 GUSMEROLI Giulio 1961 T12 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

3 131 ZAOTTINI Maurizio 1966 T12 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

5 110 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 T13 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

6 18 BOFFA Federico 1974 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 11:11  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 68 LENTATI Giovanni 1960 T35 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

2 72 LOPEZ Igor 1971 T35 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

3 3 AIT ALOUAN Younes 1989 T37 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

4 19 BONACCINA Cristian 1982 T37 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

5 28 CARRUBBA Biagio 1971 T36 SR001 POL. DILETTANTISTICA ASPET



6 66 KHADIRI Said 1998 T36 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 11:18  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 77 MAGRO Leandro 1962 T42 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

2 49 DI MARINO Emanuele 1989 T44 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

3 61 GOBBI Samuele 1979 T46 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

4 91 NDONG Ousmane 1981 T46 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

5 17 BESANA Livio 1967 T46 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

6 47 DELLA PIETRA MAURO Simo 1978 T46 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

400 metri M/F - ORDINE DI PARTENZA

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:30  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 7 BACCO Gianmaria 1969 T32 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

3 124 VELOCE Andrea 1986 T34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

4 63 HADAFO Frhan 1997 T52 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

5 34 CAVALLINI Riccardo 1973 T51 LI001 SPORT INSIEME LIVORNO A.S.D. D

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:40  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 69 LISCI Luciano 1975 T53 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

3 84 MESSINA Mirko 1969 T53 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

4 73 LUGARA' Giorgio 1990 T54 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:50  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 5 ARMENI Simona 1974 T36 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

3 65 INGA Antonella 1995 T13 MI022 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTIC

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 17:00  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 121 TAPIA Oney 1976 T11 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

3 130 ZANOTTI Angelo 1967 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

5 114 SACCHETTI Stefan 1972 T12 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 17:10  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 85 MINERBA Fabrizio 1979 T37 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

2 53 DOCI Spartak 1990 T37 SR001 POL. DILETTANTISTICA ASPET

3 19 BONACCINA Cristian 1982 T37 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

4 18 BOFFA Federico 1974 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

5 110 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 T13 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

6 66 KHADIRI Said 1998 T36 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 17:20  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 55 ENNA Damaso 1969 T46 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

2 91 NDONG Ousmane 1981 T46 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

3 49 DI MARINO Emanuele 1989 T44 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

4 20 BONETTA Giuseppe 1964 T44 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

5 87 MURATORIO Emanuele 1984 T38 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

800 metri M - ORDINE DI PARTENZA

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 11:30  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 116 SARTOR Giandomenico 1990 T54 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 11:40  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 48 DI COSIMO Michele 1986 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

3 102 PETRANCA Stefano 1976 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

5 18 BOFFA Federico 1974 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

6 30 CASALI Norbert 1998 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 11:50  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 3 AIT ALOUAN Younes 1989 T37 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

3 53 DOCI Spartak 1990 T37 SR001 POL. DILETTANTISTICA ASPET

4 85 MINERBA Fabrizio 1979 T37 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

5 87 MURATORIO Emanuele 1984 T38 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

6 88 MUSIU Roberto Felicino 1958 T38 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

1E 20 BONETTA Giuseppe 1964 T44 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

1I 41 DALLA PALMA Davide 1990 T46 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

1500 metri M - ORDINE DI PARTENZA

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 17:50  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

116 SARTOR Giandomenico 1990 T54 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 18:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

8 BARATTI Rosario 1948 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

48 DI COSIMO Michele 1986 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

101 PETRANCA Nicola 1959 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

30 CASALI Norbert 1998 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

127 VITALI Gianpietro 1977 T13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 18:10  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

41 DALLA PALMA Davide 1990 T46 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS

15 BENVENUTO Gianluca 1968 T46 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

3 AIT ALOUAN Younes 1989 T37 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

53 DOCI Spartak 1990 T37 SR001 POL. DILETTANTISTICA ASPET

85 MINERBA Fabrizio 1979 T37 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

88 MUSIU Roberto Felicino 1958 T38 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

13 BELLINGARDO Roberto 1961 T44 AL002 A.S.D. SCANAVINO TEAM

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

5000 metri M - ORDINE DI PARTENZA

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

8 BARATTI Rosario 1948 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

21 BONI Guglielmo 1967 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

36 CERIANI Alberto 1969 T11 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

40 CROTTI Danilio 1955 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

101 PETRANCA Nicola 1959 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

128 XAXA Armando 1965 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

38 COMI Matteo 1988 T12 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

88 MUSIU Roberto Felicino 1958 T38 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

15 BENVENUTO Gianluca 1968 T46 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

55 ENNA Damaso 1969 T46 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

10000 metri M - ORDINE DI PARTENZA

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 09:15  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

8 BARATTI Rosario 1948 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

21 BONI Guglielmo 1967 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

40 CROTTI Danilio 1955 T11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

102 PETRANCA Stefano 1976 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

128 XAXA Armando 1965 T11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

55 ENNA Damaso 1969 T46 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Salto in alto M - ORDINE DI SALTI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

14 BELOTTI Christian 1997 F13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

118 STELLA Claudio 1985 F13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

47 DELLA PIETRA MAURO Simo 1978 F46 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Salto in lungo M/F - ORDINE DI SALTI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

111 RICCI Lorenzo Fabio 1971 F11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

130 ZANOTTI Angelo 1967 F11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

122 TASSETTI Matteo 1972 F12 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:45  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

37 CIPELLI Francesca 1997 F37 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

24 CAIRONI Martina 1989 F42 RM050 G.S.PARALIMPICO FIAMME GIALLE

14 BELOTTI Christian 1997 F13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

118 STELLA Claudio 1985 F13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

127 VITALI Gianpietro 1977 F13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

67 LA BARBERA Roberto 1967 F44 AL002 A.S.D. SCANAVINO TEAM

17 BESANA Livio 1967 F46 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso 32-34 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

79 MARINO Carmela 1964 F32 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

115 SARCHIELLO Grazia 1958 F33 CL001 A.S. GELA SPORT

29 CARUSO Veronica 1985 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

39 CRISCIONE Maria 1969 F34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

50 DI RAIMONDO Valentina 1985 F34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

59 GARBOLO Paola 1968 F34 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

92 NICASTRO Maria 1959 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

93 NICOLETTI Giuseppa 1993 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso 52-55 56-58 F - ORDINE DI LANCIO

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 09:45  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

52 DISTEFANO Giovanna 1966 F52 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

97 ORSI Deborah 1992 F53 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

96 NOE' Aurora 1956 F54 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

27 CARNEVALE Maria Luisa 1985 F55 CL001 A.S. GELA SPORT

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 09:45  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

45 DELL'INFANTE Debora 1993 F56 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

112 ROSSO Ermelinda 1965 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

10 BATTAGLIA Maria 1959 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

33 CAVALIERI Francesca 1976 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

35 CAVALLOTTI Ada 1973 F57 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso 11-13 35-38 40-46 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 17:15  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

56 FAVARETTO Elena 1982 F12 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

80 MARRA Cira 1967 F35 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

86 MOCA Silvana 1969 F35 CL001 A.S. GELA SPORT

78 MARCHIORI Miriam 1970 F36 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

23 BRULLO Claudia 1965 F37 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

90 NAZZARI Norma 1965 F37 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

76 MAGANUCO Maria Concetta 1965 F38 CL001 A.S. GELA SPORT

54 DONIZETTI Alessia 1990 F44 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso 11-13 35-38 40-46 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

58 FERRETTI Giancarlo 1963 F11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

83 MERELLI Dario 1963 F11 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

121 TAPIA Oney 1976 F11 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

131 ZAOTTINI Maurizio 1966 F11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

14 BELOTTI Christian 1997 F13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

117 SEMPLICE Giuseppe 1972 F35 CL001 A.S. GELA SPORT

60 GIOVARRUSCIO Simone 1996 F36 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

120 SUSINO Nunzio 1978 F37 CL001 A.S. GELA SPORT

2 ADDARIO Rocco 1969 F38 CL001 A.S. GELA SPORT

1 ACCIARINO Antonio 1976 F42 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

32 CATTANEO Daniel 1976 F42 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

109 RANIOLO Damiano 1981 F42 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

20 BONETTA Giuseppe 1964 F44 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

104 POLI Giacomo 1985 F44 BO006 A.S.D. ATLETICO H
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso 32-34 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

51 DIAFERIO Ruggero 1987 F32 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

107 PUGLISI Antonino 1978 F32 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

129 ZANI Nicolas 1999 F32 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

95 NOE' Massimo 1964 F33 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

113 RUTA Emanuele 1991 F33 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

9 BASSO Enrico 1975 F34 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

26 CARLINO Salvatore 1972 F34 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

75 MAFRICA Davide 1991 F34 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso 52-54 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

12 BELLANDI Marcello 1973 F53 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

31 CASTELLARIN Luca 1977 F53 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

16 BERNARDI Germano 1965 F54 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

108 RADICE Fabio 1977 F54 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

119 STRASER Alessandro 1990 F54 PR006 CUS PARMA ASD

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso 56-58 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

82 MEKURIA Tesfaye 1974 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

89 NALIN Maurizio 1956 F57 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

94 NITTO Salvatore 1987 F57 SR001 POL. DILETTANTISTICA ASPET

11 BECIROVIC Mersed 1985 F58 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 32-34 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:15  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

79 MARINO Carmela 1964 F32 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

115 SARCHIELLO Grazia 1958 F33 CL001 A.S. GELA SPORT

29 CARUSO Veronica 1985 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

39 CRISCIONE Maria 1969 F34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

59 GARBOLO Paola 1968 F34 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

92 NICASTRO Maria 1959 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

93 NICOLETTI Giuseppa 1993 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 51-58 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

52 DISTEFANO Giovanna 1966 F52 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

96 NOE' Aurora 1956 F54 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

27 CARNEVALE Maria Luisa 1985 F55 CL001 A.S. GELA SPORT

45 DELL'INFANTE Debora 1993 F56 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

112 ROSSO Ermelinda 1965 F56 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

10 BATTAGLIA Maria 1959 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

35 CAVALLOTTI Ada 1973 F57 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 11-13 35-38 40-46 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

56 FAVARETTO Elena 1982 F12 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

80 MARRA Cira 1967 F35 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

86 MOCA Silvana 1969 F35 CL001 A.S. GELA SPORT

23 BRULLO Claudia 1965 F37 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

90 NAZZARI Norma 1965 F37 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

76 MAGANUCO Maria Concetta 1965 F38 CL001 A.S. GELA SPORT
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 11-13 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:15  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

58 FERRETTI Giancarlo 1963 F11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

83 MERELLI Dario 1963 F11 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

111 RICCI Lorenzo Fabio 1971 F11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

130 ZANOTTI Angelo 1967 F11 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

62 GUSMEROLI Giulio 1961 F12 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

71 LOBERTO Luigi 1950 F12 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

118 STELLA Claudio 1985 F13 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 35-38 40-46 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 11:15  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

117 SEMPLICE Giuseppe 1972 F35 CL001 A.S. GELA SPORT

60 GIOVARRUSCIO Simone 1996 F36 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

120 SUSINO Nunzio 1978 F37 CL001 A.S. GELA SPORT

2 ADDARIO Rocco 1969 F38 CL001 A.S. GELA SPORT

99 PEROTTO Alberto 1965 F38 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

1 ACCIARINO Antonio 1976 F42 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

32 CATTANEO Daniel 1976 F42 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

109 RANIOLO Damiano 1981 F42 RG001 HANDY SPORT RAGUSA
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 33-34 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 10:45  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

95 NOE' Massimo 1964 F33 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

113 RUTA Emanuele 1991 F33 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

9 BASSO Enrico 1975 F34 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

26 CARLINO Salvatore 1972 F34 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

75 MAFRICA Davide 1991 F34 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

125 VELOCE Ismaele 1996 F34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 52-54 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 16:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

12 BELLANDI Marcello 1973 F53 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

31 CASTELLARIN Luca 1977 F53 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

16 BERNARDI Germano 1965 F54 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

106 PUDDU Walter 1967 F54 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

108 RADICE Fabio 1977 F54 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

119 STRASER Alessandro 1990 F54 PR006 CUS PARMA ASD

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco 56-58 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 18:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

82 MEKURIA Tesfaye 1974 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

89 NALIN Maurizio 1956 F57 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

94 NITTO Salvatore 1987 F57 SR001 POL. DILETTANTISTICA ASPET

11 BECIROVIC Mersed 1985 F58 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto 33-34 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

115 SARCHIELLO Grazia 1958 F33 CL001 A.S. GELA SPORT

29 CARUSO Veronica 1985 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

39 CRISCIONE Maria 1969 F34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

59 GARBOLO Paola 1968 F34 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

92 NICASTRO Maria 1959 F34 CL001 A.S. GELA SPORT

93 NICOLETTI Giuseppa 1993 F34 CL001 A.S. GELA SPORT
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto 52-58 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

52 DISTEFANO Giovanna 1966 F52 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

97 ORSI Deborah 1992 F53 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

96 NOE' Aurora 1956 F54 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

27 CARNEVALE Maria Luisa 1985 F55 CL001 A.S. GELA SPORT

45 DELL'INFANTE Debora 1993 F56 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

112 ROSSO Ermelinda 1965 F56 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

10 BATTAGLIA Maria 1959 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

35 CAVALLOTTI Ada 1973 F57 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto 11-13 35-38 40-46 F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

56 FAVARETTO Elena 1982 F12 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

80 MARRA Cira 1967 F35 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

86 MOCA Silvana 1969 F35 CL001 A.S. GELA SPORT

23 BRULLO Claudia 1965 F37 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

90 NAZZARI Norma 1965 F37 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto 11-13 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:15  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

58 FERRETTI Giancarlo 1963 F11 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

83 MERELLI Dario 1963 F11 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

121 TAPIA Oney 1976 F11 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

62 GUSMEROLI Giulio 1961 F12 BG009 ASD DISABILI VISIVI OMERO

71 LOBERTO Luigi 1950 F12 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN

131 ZAOTTINI Maurizio 1966 F12 RM028 A.S. CULTURALE CIECHI IPOVEDEN
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto 35-38 40-46 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 11:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

60 GIOVARRUSCIO Simone 1996 F36 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

2 ADDARIO Rocco 1969 F38 CL001 A.S. GELA SPORT

99 PEROTTO Alberto 1965 F38 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

1 ACCIARINO Antonio 1976 F42 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

11 BECIROVIC Mersed 1985 F42 RM046 GIOVANNI SCAVO 2000 ATLETICA

32 CATTANEO Daniel 1976 F42 BG008 A.S.D. RUNNERS BERGAMO

109 RANIOLO Damiano 1981 F42 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

104 POLI Giacomo 1985 F44 BO006 A.S.D. ATLETICO H

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto 52-54 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

12 BELLANDI Marcello 1973 F53 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

31 CASTELLARIN Luca 1977 F53 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

16 BERNARDI Germano 1965 F54 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA

106 PUDDU Walter 1967 F54 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT

108 RADICE Fabio 1977 F54 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto 55-58 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

46 DELL'INFANTE Marco 1989 F55 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

57 FERRARIS Marco 1951 F55 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

64 IBRAHIMA Faye 1981 F55 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

98 PALLAVIDINI Massimo 1975 F55 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

103 PETRULLI Angelo 1948 F55 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

82 MEKURIA Tesfaye 1974 F57 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

89 NALIN Maurizio 1956 F57 NO001 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Clava 31-32-51 M/F - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

6 BACCALARO Marta 1991 F31 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

79 MARINO Carmela 1964 F32 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

4 ALIBERTI Riccardo 1995 F32 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

22 BORETTI Pierangelo 1978 F32 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

42 DANIELLI Luca 1989 F32 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

51 DIAFERIO Ruggero 1987 F32 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

68 LENTATI Giovanni 1960 F32 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

72 LOPEZ Igor 1978 F32 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

107 PUGLISI Antonino 1978 F32 RG001 HANDY SPORT RAGUSA
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Peso F55 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

46 DELL'INFANTE Marco 1989 F55 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

57 FERRARIS Marco 1951 F55 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

64 IBRAHIMA Faye 1981 F55 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

74 MADJID MEKKALAF Bashar 1975 F55 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

98 PALLAVIDINI Massimo 1975 F55 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco F32 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 09:30  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 ALIBERTI Riccardo 1995 F32 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

42 DANIELLI Luca 1989 F32 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

51 DIAFERIO Ruggero 1987 F32 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

107 PUGLISI Antonino 1978 F32 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

129 ZANI Nicolas 1999 F32 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Disco F55 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 22 Giugno 2013 - 17:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

46 DELL'INFANTE Marco 1989 F55 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

57 FERRARIS Marco 1951 F55 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

64 IBRAHIMA Faye 1981 F55 MI023 ASD POLISPORTIVA SUPERHABILY

74 MADJID MEKKALAF Bashar 1975 F55 RG001 HANDY SPORT RAGUSA

98 PALLAVIDINI Massimo 1975 F55 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

105 PORRU Sandrino 1961 F55 CA002 A.S.D. SARDEGNA SPORT
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Campionati Italiani Paralimpici di Società

Assoluti e Promozionali 2013 - Cadetti e Cadette

Organizzazione: ASD POLISPORTIVA MILANESE 1979 - Garbagnate Milanese

Giavellotto F34 M - ORDINE DI LANCIO

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Giugno 2013 - 10:45  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

9 BASSO Enrico 1975 F34 VE011 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA

26 CARLINO Salvatore 1972 F34 MI010 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO

75 MAFRICA Davide 1991 F34 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.

125 VELOCE Ismaele 1996 F34 RG001 HANDY SPORT RAGUSA
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